
Přírodní park Botič - Milíčov
 
Přírodní park při jihovýchodním okraji Prahy pozůstává z údolí Pitkovického potoka od Lipan po soutok s Botičem, podél něhož
pokračuje až k okraji přehradní nádrže Hostivař, kde navazuje na přírodní park Hostivař-Záběhlice. Patří k němu i údolí Botiče od
mostu dálnice po soutok s Pitkovickým potokem včetně Milíčovského háje a přilehlých rybníků. Údolní nivy přirozeně meandrujícího
Botiče a Pitkovického potoka, obsahuje zvláště chráněná území Pitkovická stráň a Milíčovský les a rybníky.
 
 
Použité texty byly pževzaty z brožury Přírodní park Botič-Milíčov vydané v roce 2010 Odborem ochrany prostředí MHMP. 
 

brožura ve formátu PDF ke stažení (vel. souboru 559 kbyte)info o letáku
další informace na webových stránkách Pražská příroda (v přípravě)

  
 

Strana 1 z 1


